FoH4YukoB 3opurro Muxannosuy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2024/110

177/24

215/24

116/24

155/24

166/24

176/24

187/24

I0p. NNLO
3aKJlo4YymMBLLUee
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEHKM

000 "ANHA"

000 "AUHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

27.09.2024

19.07.2024

23.09.2024

12.07.2024

15.07.2024

08.07.2024

19.07.2024

24.07.2024

CBepeHun

FoH4YnKoB 30purtTo Muxannosumy

002483

29.12.2007

O6beKT
OLLeHKMU

HeXwunoe
nomeuieHne

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CcpeancTBo

HeXXunnoe
nomMewleHme

HeXXunnoe
nomMeuwlieHme

TpaHcnopTHoe
CpeacTBso

XKUJIOW A,0M C
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

3eMeJSibHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PblHOYHa4

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMNMOCTK

OueHKa
OBUXXNMOT0
MMyllecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU



195/24

196/24

197/24

198/24

199/24

200/24

201/24

219/24

220/24

221/24

222/24

223/24

224/24

233/24

234/24

235/24

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

01.08.2024

09.08.2024

12.08.2024

13.08.2024

14.08.2024

15.08.2024

16.08.2024

30.08.2024

06.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

11.09.2024

16.09.2024

16.09.2024

3eMeJSibHbIN
y4acToK

HeXXunoe
nomMewieHmne

HeXunoe
nomeuleHne

HeXwunoe
rnomMeLleHmne

HeXwunoe
rnomMetLleHune

HeXxXwunoe
nomMmewleHme

HeXXunnoe
nomMmewleHmne

3eMeJSibHbIN
y4acToK

3eMeJSibHbIN
y4acToK

3eMe bHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4yacToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJSibHbIN
y4acToK

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



239/24

2024/83

2024/86

2024/87

2024/88

2024/89

2024/90

2024/93

2024/94

2024/95

2024/96

2024/97

2024/99

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

25.09.2024

01.07.2024

02.07.2024

04.07.2024

04.07.2024

04.07.2024

26.07.2024

20.08.2024

15.07.2024

26.07.2024

01.08.2024

10.08.2024

14.08.2024

KBapTupa

XKNJI0W O0M C
3€eMeJIbHbIM
y4acTKOM

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

HeXunoe
nomMewieHmne

TpaHCnopTHoe
CpeancTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBso

XKWU0OW A,0M C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

HeXXunnoe
nomMelleHmne

TPaHCnopTHoe
cpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTeo

TPaHCMnopTHoe
cpeacTso

HeXumnnoe
nomMewleHme

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXUMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHKa
OBVXUMOTO
MMmyllecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBUXNMOT O
nMyLlecTBa



2024/100

2024/101

2024/102

2024/103

2024/104

2024/105

2024/106

2024/107

2024/108

2024/109

2024/111

2024/112

2024/114

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

21.08.2024

21.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

26.08.2024

04.09.2024

02.09.2024

02.09.2024

03.09.2024

19.09.2024

23.09.2024

25.09.2024

27.09.2024

HeXXunnoe
nomMmelleHmne

XKNJI0W O0M C
3€eMeJIbHbIM
y4acTKOM

YKWUJIOW [IOM C
3eMeJiIbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTuUpa

HeXXusoe
rnomMeLleHmne

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

TpaHCMnopTHoe
CpeancTBo

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

HeXXunoe
nomMmewieHmne

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TPaHCNopTHoe
CcpeacTso

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0o
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXXNUMOCTN

OueHka
OBVKNMOI 0O
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa



