

Гончиков Зоригто Михайлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гончиков Зоригто Михайлович			
Номер в реестре членов РОО		002483			
Дата включения в реестр членов РОО		29.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2024/110	ООО "АИНА"	27.09.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
177/24	ООО "АИНА"	19.07.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
215/24	ООО "АИНА"	23.09.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
116/24	ООО "АИНА"	12.07.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
155/24	ООО "АИНА"	15.07.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
166/24	ООО "АИНА"	08.07.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
176/24	ООО "АИНА"	19.07.2024	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
187/24	ООО "АИНА"	24.07.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
195/24	ООО "АИНА"	01.08.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
196/24	ООО "АИНА"	09.08.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
197/24	ООО "АИНА"	12.08.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
198/24	ООО "АИНА"	13.08.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
199/24	ООО "АИНА"	14.08.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
200/24	ООО "АИНА"	15.08.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
201/24	ООО "АИНА"	16.08.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
219/24	ООО "АИНА"	30.08.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
220/24	ООО "АИНА"	06.09.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
221/24	ООО "АИНА"	06.09.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
222/24	ООО "АИНА"	06.09.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

223/24	ООО "АИНА"	06.09.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
224/24	ООО "АИНА"	06.09.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
233/24	ООО "АИНА"	11.09.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
234/24	ООО "АИНА"	16.09.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
235/24	ООО "АИНА"	16.09.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
239/24	ООО "АИНА"	25.09.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/83	ООО "АИНА"	01.07.2024	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/86	ООО "АИНА"	02.07.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2024/87	ООО "АИНА"	04.07.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/88	ООО "АИНА"	04.07.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2024/89	ООО "АИНА"	04.07.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2024/90	ООО "АИНА"	26.07.2024	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/93	ООО "АИНА"	20.08.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/94	ООО "АИНА"	15.07.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2024/95	ООО "АИНА"	26.07.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2024/96	ООО "АИНА"	01.08.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2024/97	ООО "АИНА"	10.08.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/99	ООО "АИНА"	14.08.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2024/100	ООО "АИНА"	21.08.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/101	ООО "АИНА"	21.08.2024	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/102	ООО "АИНА"	23.08.2024	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/103	ООО "АИНА"	23.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/104	ООО "АИНА"	26.08.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/105	ООО "АИНА"	04.09.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

2024/106	ООО "АИНА"	02.09.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2024/107	ООО "АИНА"	02.09.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2024/108	ООО "АИНА"	03.09.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2024/109	ООО "АИНА"	19.09.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/111	ООО "АИНА"	23.09.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/112	ООО "АИНА"	25.09.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2024/114	ООО "АИНА"	27.09.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества